1, 2 en 3 van dit artikel -voor zover niet reeds uitgewerkt en nagekomen- 

onverkort van toepassing te verklaren jegens haar rechtsopvolgers, zulks op 

straffe van een boete van € 1.000,- (zegge: éénduizend euro) per dag dat de 

overtreding voortduurt tot een maximum van € 150.000,- (zegge: 

honderdvijftigduizend euro), onverminderd het recht van de Gemeente 

rechtsmaatregelen te treffen tot integrale nakoming van deze verplichting 

en/of aanvullende of vervangende schadevergoeding te vorderen. 

5. De Ontwikkelaar is voornemens een deel van de bestaande

[...]

van de woningen van de Naastgelegen Percelen (conform 

aanbiedingsplicht 2), 

of tegen een lagere prijs dan waarvoor het aan de Eigenaars van de 

appartementsrechten bestemd tot wonen, was aangeboden, verbeurt hij 

een onmiddellijk opeisbare boete van éénhonderd vijftig duizend euro (€ 

150.000,00) ten behoeve van de Vereniging en voorts voor elke dag dat de 

overtreding voortduurt een bedrag ter grootte van vijf honderd euro 

(€ 500,00). 

7. Het in dit artikel 42.10 onder lid 1 tot en met 6 bepaalde is niet van 

toepassing: 

a. voor een in artikel 42.10 lid 1 bedoelde overeenkomst tot vervreemding

[...]

woonruimte met terras gelegen op de eerste verdieping en een berging op de 

begane grond en verder toebehoren, plaatselijk bekend HERENSTRAAT 40A TE 

VOORBURG, postcode 2271CH, kadastraal bekend gemeente Voorburg, 

sectie E, complexaanduiding [**]-A, appartementsindex 1, uitmakende het 

zeventig/éénduizend éénhonderdste (70/1100) onverdeeld aandeel in de 

gemeenschap, bestaande uit het Registergoed; 

2. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de 

woonruimte met terras gelegen op de eerste verdieping en een berging op de 

begane grond en verder toebehoren, plaatselijk bekend HERENSTRAAT 40B TE 

VOORBURG, postcode 2271CH, kadastraal bekend gemeente Voorburg, 

sectie E, complexaanduiding [**]-A, appartementsindex 2, uitmakende het 

zeventig/éénduizend éénhonderdste (70/1100) onverdeeld aandeel in de 

gemeenschap, bestaande uit het Registergoed; 

3. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de 

woonruimte met terras gelegen op de eerste verdieping en een berging op de 

begane grond en verder toebehoren, plaatselijk bekend HERENSTRAAT 40C TE 

VOORBURG, postcode 2271CH, kadastraal bekend gemeente Voorburg, 

sectie E, complexaanduiding [**]-A, appartementsindex 3, uitmakende het 

éénhonderdvijf/éénduizend éénhonderdste (105/1100) onverdeeld aandeel in de 

gemeenschap, bestaande uit het Registergoed; 

4. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de 

woonruimte met terras gelegen op de eerste verdieping en een berging op de 

begane grond en verder toebehoren, plaatselijk bekend HERENSTRAAT 40D TE